ofﬁzie"e Ergebnisliste Alpiner Schilauf - Riesenslalom

RAIBA Waldaistcup Erw. SV Sandl Gen.Nr. 3AL139
Ausschreibung: regionaloffen
Ort und Datum: Karlstift, 24.02.2019 F-Wert: 980

Veranstalter: Landesskiverband Oberosterreich (3301)
Durchfihrender Verein: SV Sandl (3143)

Kampfgericht:

Chefkampfrichter: Huber Franz KR (AUT)

Wettkampfleiter: Hofer Josef

Streckendaten:

Durchgang: 1

Startzeit: 00:00

Gemeldete Starter: 131

In der Wertung: 99 (75,57%)

Alterskl. Damen (weiblich, 1938 - 1988) Kein Zuschlag!
1 4 313300038 PIRKLBAUER Evelyn 1978 W USV St.Oswald 52,08 52,08 0,00
2 1 316200192 HIEMETSBERGER Daniela 1987 W U Kdnigswiesen 57,52 57,52 0,00
3 3 314300129 RUHMER Johanna 1964 W SV Sandl 58,20 58,20 0,00

Damenklasse (weiblich, 1989 - 1997) Kein Zuschlag!
1 7 313300182 KREMPL Marion 1995 W USV St.Oswald 50,58 50,58 0,00
2 9 313300195 RIEPL Laura 1996 W USV St.Oswald 51,48 51,48 0,00
3 8 308400115 HENNERBICHLER Christina 1995 W U Liebenau 51,88 51,88 0,00
4 12 326300007 MAYRHOFER Stefanie 1996 W SU Schénau 52,05 52,05 0,00
5 10 313300141 HAUNSCHMIDT Bianca 1994 W USV St.Oswald 52,91 52,91 0,00
6 11 306500427 GATTRINGER Melanie 1994 W SCTK 56,68 56,68 0,00

Jugend U21 (weiblich, 1998 - 2000) Kein Zuschlag!
1 14 313300196 RIEPL Anna 1999 W USV St.Oswald 49,56 49,56 0,00
2 17 313300160 KIESENHOFER Sarah 1998 W USV St.Oswald 49,58 49,58 0,00
3 16 209300844 WEBER Lisa 1998 W SC Nordwald 50,32 50,32 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 3AL139

Name

Jugend U18 (weiblich, 2001 - 2002)

1 21
2 23
3 18

316200130
322800126
209300795

WESTERMAYR Celina
PALMETSHOFER Miriam
PREIS Anna

Schiiler U14 (weiblich, 2005 - 2006)

-

30
24
27
35
31
25
34
26
36
28

© 0o No o khWLODN

-_
o

316200145
308400211
308400201
208100042
313300221
316200162
326300065
308400195
314300168
314300180

WESTERMAYR Lena
HIEMETSBERGER Miriam
HORNER Selina
EICHBERGER Emma
FURST Laura

PENEDER Madlen
BRUNNER Christina
LINDNER Anna

BAUER Christina
EICHLER Alexandra

Schiiler U14 (ma&nnlich, 2005 - 2006)

1 44
2 56
3 50
4 38
5 54
5 45
7 48
8 53
9 43
10 39
1 41
12 49
13 95
14 42
15 51
16 52
17 40
18 47

209300831
313300232
326300052
316200152
326300051
316200156
209300817
326300058
313300214
316200147
326300059
308400203
208100043
306500388
316200163
326300060
306500420
314300189

Sonntag, 24. Februar 2019, 17:35

STEINDL Manuel
FISCHER-HUMMER Moritz
RIEGLER Martin
HOLZMANN Dominik
KOPPLER Simon
FREYENSCHLAG Luca
WIRTH Jonathan
HAUNSCHMIDT Jakob
PIRKLBAUER Moritz
HOFBAUER Niklas
KERN Moritz
GLOCKLER Lorenz
PENKA Raphael
STEININGER Sebastian
RIEGLER Tobias
HORNER Sebastian
NADERER Moritz
LEHNER Michael

JG  Sex Vereinsname

2001
2002
2001

2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2005
2005
2006

2005
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2005

===

=E=E=====z===

EEEEEEEEEEEESEEEESEEEEZSEECS

U Kénigswiesen
U Unterweillenbach
SC Nordwald

U Konigswiesen

U Liebenau

U Liebenau
Schidorf Kirchbach
USV St.Oswald

U Kénigswiesen
SU Schénau

U Liebenau

SV Sandl

SV Sandl

SC Nordwald
USV St.Oswald
SU Schénau

U Kénigswiesen
SU Schénau

U Kénigswiesen
SC Nordwald
SU Schénau
USV St.Oswald
U Kénigswiesen
SU Schénau

U Liebenau
Schidorf Kirchbach
SCTK

U Kénigswiesen
SU Schénau
SCTK

SV Sandl

Auswertung: U Konigswiesen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 3162 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

1. Lauf

RAIBA Waldaistcup Erw. SV Sandl|

Karlstift, 24.02.2019

Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

47,27 47,27 0,00
48,35 48,35 0,00
49,64 49,64 0,00

Kein Zuschlag!

49,75 49,75 0,00
51,14 51,14 0,00
52,69 52,69 0,00
54,10 54,10 0,00
54,65 54,65 0,00
55,99 55,99 0,00
57,70 57,70 0,00
58,42 58,42 0,00
58,63 58,63 0,00
1:01,24  1:01,24 0,00

Kein Zuschlag!

44,88 44,88 0,00
48,99 48,99 0,00
50,75 50,75 0,00
51,60 51,60 0,00
51,97 51,97 0,00
51,97 51,97 0,00
52,09 52,09 0,00
52,24 52,24 0,00
52,82 52,82 0,00
52,88 52,88 0,00
53,51 53,51 0,00
54,29 54,29 0,00
54,38 54,38 0,00
55,05 55,05 0,00
56,78 56,78 0,00
58,04 58,04 0,00
58,61 58,61 0,00
1:01,43  1:01,43 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang

StNr

OSV-Code

Gen.Nr.: 3AL139

Name

Schiiler U16 (weiblich, 2003 - 2004)

-

© 00 ~No o hOWODN

60
66
63
67
65
64
62
58
57

313300207
326300050
326300055
316200161
316200141
308400200
314300172
306500346
308400187

KIESENHOFER Yvonne
BRUNNER Leonie
WANSCH Vanessa
PENEDER Emily
HOFBAUER Vera
SCHEUCHENPFLUG Pia
MAURER Tina

RIEDER Anja
HENNERBICHLER Jana

Schiiler U16 (mannlich, 2003 - 2004)

© 00 N o O A ODN -

-_
- O

76
71
77
69
70
80
79
78
73
72
75

316200138
313300208
313300190
208100041
313300205
314300165
314300166
322800145
313300231
209300839
308400213

WESTERMAYR Marcel
STUMBAUER Lukas
STUMBAUER Armin

BOHM GUNDACKER Daniel

PUCHNER Martin
GRATZL Valentin
HOFER Thomas
HINTERDORFER Simon

FISCHER-HUMMER Tobias

MANN Florian
KASIS Viktor

Jugend U18 (mannlich, 2001 - 2002)

1

oo O AW

84
83
87
82
85
86

313300199
313300234
316200132
313300230
209300694
308400179

PUCHNER Lukas
MULLEDER Sebastian
KASTENHOFER Simon
FISCHER-HUMMER Felix
ROHRWECK Lorenz
ECKL Tobias

Jugend U21 (mannlich, 1998 - 2000)

1

2
3
4

93
89
92
94

308400150
306500308
308400148
314300156

Sonntag, 24. Februar 2019, 17:35

PRIMETZHOFER Phillipp
STEINBAUER Daniel
ECKL Michael

GRATZL Benjamin

JG  Sex Vereinsname

2004
2004
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004

2004
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004

2001
2002
2002
2002
2002
2002

2000
1999
2000
1999

SE======s==

=SS

===

===

USV St.Oswald
SU Schénau
SU Schénau

U Konigswiesen
U Kénigswiesen
U Liebenau

SV Sand|

SCTK

U Liebenau

U Kénigswiesen
USV St.Oswald
USV St.Oswald
Schidorf Kirchbach
USV St.Oswald
SV Sandl

SV Sandl

U Unterweillenbach
USV St.Oswald
SC Nordwald

U Liebenau

USV St.Oswald
USV St.Oswald
U Kénigswiesen
USV St.Oswald
SC Nordwald

U Liebenau

U Liebenau
SCTK

U Liebenau
SV Sand|

Auswertung: U Konigswiesen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 3162 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

RAIBA Waldaistcup Erw. SV Sandl|

1. Lauf

49,40
49,84
50,60
53,96
54,39
56,46
57,46
57,65
58,70

44,80
47,46
48,58
49,34
49,87
51,06
51,16
51,29
52,26
53,34
55,86

46,73
46,91
47,93
48,86
50,54
51,57

45,80
46,72
48,76
51,32

Karlstift, 24.02.2019

Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

49,40 0,00
49,84 0,00
50,60 0,00
53,96 0,00
54,39 0,00
56,46 0,00
57,46 0,00
57,65 0,00
58,70 0,00

Kein Zuschlag!

44,80 0,00
47,46 0,00
48,58 0,00
49,34 0,00
49,87

51,06 0,00
51,16 0,00
51,29 0,00
52,26 0,00
53,34 0,00
55,86 0,00

Kein Zuschlag!

46,73 0,00
46,91 0,00
47,93 0,00
48,86 0,00
50,54 0,00
51,57 0,00

Kein Zuschlag!

45,80 0,00
46,72 0,00
48,76 0,00
51,32 0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang  StNr  OSV-Code

Altersklasse III (mannlich, 1945 - 1968)

KILLINGER Gerhard
PALMETSHOFER Stefan

100 306500050
99 322800029
98 322800143
102 313300193
97 313300040
96 313300202
101 314300023

~N o A ODN -

Altersklasse II (mannlich, 1969 - 1978)
316200064 WESTERMAYR Christian

1 105

2 107 308400216

Altersklasse I (mannlich, 1979 - 1988)
HIMMELBAUER Bernd

111 322800052
131 313300086
110 316200045
109 316200202
108 306500303

A A ODND -

Allgem. Klasse (mannlich, 1989 - 1997)

1 120 209300695
2 118 209300769
3 129 208100014
4 125 322800120
5 124 316200075
6 121 313300181
7 116 306500249
8 115 316200099
9 127 308400087
10 112 314300123
1 117 322800119
12 122 313300127

Nicht am Start:
StNr

21
OSV-Code Name

Name

KIRCHMAYR Harald
RIEPL Manfred
RUHMER Hubert
KREMPL Karl

KONIGSDORFER Reinhard

GLOCKLER Gismar

POINTNER Patrick
RIEGLER Daniel

SCHARTLMULLER Bjérn

REINDL Roman

WINTER Stefan
KRAUS Markus
HAHN Thomas

WINDISCHHOFER Matthias

RIEGLER Florian
KREMPL Simon
BINDREITER Patrik
HOLZMANN David

HENNERBICHLER Andreas

HIESSL Benedikt

WINDISCHHOFER Daniel

GREINDL Michael

5 322800103 HACKL Ramona
6 306500423 FURLINGER Lisa
13 313300184 HAUNSCHMIDT Melanie
15 306500281 HOCH Elisabeth

Sonntag, 24. Februar 2019, 17:35

(16,03%)

Gen.Nr.: 3AL139

JG  Sex Vereinsname

1965
1967
1966
1968
1955
1966
1948

1974
1972

1980
1985
1985
1982
1979

1994
1996
1996
1995
1992
1997
1993
1996
1992
1997
1997
1990

JG
1996
1994
1997
2000

= ===

=== £

=EEEEEEsEEEEESEESEEESEESEEES

SCTK

U Unterweilkenbach
U Unterweillenbach
USV St.Oswald
USV St.Oswald
USV St.Oswald

SV Sandl

U Kénigswiesen
U Liebenau

U UnterweilRenbach
USV St.Oswald

U Kénigswiesen

U Kénigswiesen
SCTK

SC Nordwald

SC Nordwald
Schidorf Kirchbach
U Unterweilenbach
U Kénigswiesen
USV St.Oswald
SCTK

U Kénigswiesen

U Liebenau

SV Sand|

U Unterweiltenbach
USV St.Oswald

Vereinsname

U Unterweifenbach
SCTK

USV St.Oswald
SCTK

Auswertung: U Konigswiesen
www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 3162 - Zeitnehmung: HATTsolution Live

RAIBA Waldaistcup Erw. SV Sandl|

1. Lauf

46,54
47,00
48,90
49,22
49,61
50,86
57,27

46,59
50,80

45,16
47,11
47,73
52,05
53,67

43,05
43,98
44,04
45,20
46,46
46,63
46,86
47,09
47,64
47,75
49,51
51,31

Karlstift, 24.02.2019

Ges.Zeit Rennpkt.

Kein Zuschlag!

46,54 0,00
47,00 0,00
48,90 0,00
49,22 0,00
49,61 0,00
50,86 0,00
57,27 0,00

Kein Zuschlag!

46,59
50,80

0,00
0,00

Kein Zuschlag!

45,16 0,00
47,71

47,73 0,00
52,05 0,00
53,67 0,00

Kein Zuschlag!

43,05 0,00
43,98 0,00
44,04
45,20 0,00
46,46 0,00
46,63 0,00
46,86 0,00
47,09 0,00
47,64 0,00
47,75 0,00
49,51 0,00
51,31 0,00
Klasse
DKw
DKw
DKw
U21w
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Riesenslalom

Rang StNr
19
20
22
32
37
46
59
68
81
90
103
104
106
113
114
119
126

Gen.Nr.: 3AL139

OSV-Code Name

209300792
316200131
209300796
306500403
306500421
308400204
316200135
316200160
306500310
209300811
316200117
316200104
306500036
209300843
316200121
314300087
306500220

Nicht im Ziel:

StNr
2
29
33
91
95
123
128
130

OSV-Code
316200123
313300204
313300216
308400164
209300812
313300130
306500211
326300041

Disqualifiziert:

StNr
61
74
88

Unterschrift

Sonntag, 24. Februar 2019, 17:35

OSV-Code
326300054
316200139
209300774

JADALLA Julia
KLOIHOFER Nina

PREIS Michaela
MERCKENS Assunta
MITTMANNSGRUBER Florian
PFEIFFER Jonathan
KLOIHOFER Laura
PENEDER Jan

HOCH Philipp

KOFINGER Julian
HOLZMANN Gottfried
KLOIHOFER Reinhold
HOCH Jiirgen

WEBER Alexander
KATZENSCHLAGER Gabriel
KUGLER David

THURNN Michael

8 (6,11%)

Name

WESTERMAYR Elisabeth
KREMPL Agnes
STUMBAUER Marlies
STOY Fabian

KOFINGER Alexander
GREINDL Daniel
GATTRINGER Wolfgang
KERN Tobias

3 (2,29%)

Name

WANSCH Anna
HOLZMANN Fabian
SEBESTA Roman

JG  Sex Vereinsname

2001
2001
2001
2006
2006
2005
2003
2004
2004
1998
1967
1969
1971
1997
1994
1991
1990

JG
1976
2006
2005
1998
2000
1993
1991
2002

JG
2003
2004
2002

SC Nordwald

U Kénigswiesen
SC Nordwald
SCTK

SCTK

U Liebenau

U Kénigswiesen
U Kénigswiesen
SCTK

SC Nordwald

U Kénigswiesen
U Kénigswiesen
SCTK

SC Nordwald

U Kénigswiesen
SV Sand|

SCTK

Vereinsname

U Kénigswiesen
USV St.Oswald
USV St.Oswald
U Liebenau

SC Nordwald
USV St.Oswald
SCTK

SU Schénau

Vereinsname
SU Schénau
U Konigswiesen
SC Nordwald

Auswertung: U Konigswiesen

RAIBA Waldaistcup Erw. SV Sandl|

Karlstift, 24.02.2019

Ges.Zeit
U18 w
U18w
U18 w
U14 w
U14 m
U114 m
U1 w
U1 m
U16 m
U21m
AK Il m
AKlI'm
AK lI'm
HK'm
HK' m
HK'm
HK' m

1. Lauf Rennpkt.

Klasse
AK w
U14w
U14 w
U21m
U21m
HK'm
HK'm
U18 m

Klasse Tornr.
U16 w
U16 m

U18m

Seite 5von 5

www.skizeit.at - HATTsolution OnTime 17.9.3 - Lizenz 3162 - Zeitnehmung: HATTsolution Live



